

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1 Roboty budowlane w piwnicy								
d.1	KNR 2-02 1101-01	Podkłady betonowe na podł. gruntowym obmiar = $(10.56*4.38+6.89*4.22+4.02*1.20)*$ $0.1 = 8.015m^3$	m ³					
1*		– R – robocizna 5.26r-g/m ³	r-g	42.1589	0.000	0.00		
2*		– M – beton zwykły z kruszywa naturalnego C12/15 (B-15) 1.03m ³ /m ³	m ³	8.2555	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
d.1	KNR 2-02 0607-01	Izolacje przeciwwilgoc.i przeciwwodne z folii polietylen.szerokiej poziome podposadzkowe obmiar = $10.56*4.38+6.89*4.22+4.02*1.20 =$ $80.153m^2$	m ²					
1*		– R – robocizna 0.3596r-g/m ²	r-g	28.8230	0.000	0.00		
2*		– M – folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm 1.2m ² /m ²	m ²	96.1836	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		– S – wyciąg 0.0112m-g/m ²	m-g	0.8977	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0068m-g/m ²	m-g	0.5450	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
d.1	KNR 2-02 0609-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt sty- ropianowych poziome na wierzchu konstr.na sucho - jedna warstwa obmiar = $10.56*4.38+6.89*4.22+4.02*1.20 =$ $80.153m^2$	m ²					
1*		– R – robocizna 0.0891r-g/m ²	r-g	7.1416	0.000	0.00		
2*		– M – płyty styropianowe EPS 100 gr.4cm 1.05m ² /m ²	m ²	84.1607	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		– S – wyciąg 0.0032m-g/m ²	m-g	0.2565	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0047m-g/m ²	m-g	0.3767	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
d.1	KNR 2-02 0607-01	Izolacje przeciwwilgoc.i przeciwwodne z folii polietylen.szerokiej poziome podposadzkowe obmiar = $10.56*4.38+6.89*4.22+4.02*1.20 =$ $80.153m^2$	m ²					
1*		– R – robocizna 0.3596r-g/m ²	r-g	28.8230	0.000	0.00		
2*		– M – folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm 1.2m ² /m ²	m ²	96.1836	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		– S – wyciąg 0.0112m-g/m ²	m-g	0.8977	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0068m-g/m ²	m-g	0.5450	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
5 d.1	KNR 2-02 1106-02	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte na gładko gr.25mm obmiar = 10.56*4.38+6.89*4.22 = 75.329m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 1.1062r-g/m ²	r-g	83.3289	0.000	0.00		
2*		– M – zaprawa cementowa M 12 0.0272m ³ /m ²	m ³	2.0489	0.000		0.00	
3*		cement 25 z dodatkami 0.0011t/m ²	t	0.0829	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		– S – wyciąg 0.0395m-g/m ²	m-g	2.9755	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.0014m-g/m ²	m-g	0.1055	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
6 d.1	KNR 2-02 1106-03	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte - pogrubienie posadzki o 1cm Krotność = 1.5 obmiar = 10.56*4.38+6.89*4.22 = 75.329m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.0602*1.5=0.0903r-g/m ²	r-g	6.8022	0.000	0.00		
2*		– M – zaprawa cementowa M 12 0.0105*1.5=0.01575m ³ /m ²	m ³	1.1864	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		– S – wyciąg 0.0149*1.5=0.02235m-g/m ²	m-g	1.6836	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
7 d.1	KNR 2-02 1106-07	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - do- płata za zbrojenie siatką stalową obmiar = 10.56*4.38+6.89*4.22 = 75.329m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.074r-g/m ²	r-g	5.5743	0.000	0.00		
2*		– M – maty zbrojarskie 10 x10 fi 32 1.02m ² /m ²	m ²	76.8356	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		– S – wyciąg 0.0011m-g/m ²	m-g	0.0829	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0017m-g/m ²	m-g	0.1281	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
8 d.1	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami grun- tującymi obmiar = 1.97*(4.22*2+6.89*2+4.63+10.59) = 73.757m ²	m ²					

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		– R – robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	5.9006	0.000	0.00		
2*		– M – preparat gruntujący 0.22dm ³ /m ²	dm ³	16.2265	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		– S – wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0148	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0221	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
9 d.1	KNR 4-01 0716-02	Tynki wewn.zwykłe kat. III wykonyw.ręcznie na podłożu z cegły i pustaków na ścianach w pomieszczeniach o pow.podłogi ponad 5 m2 obmiar = 2.50*(6.89*2+4.22*2+0.52*2+8.82*2+4.38*5+4.45*2+3.05*2)-6*0.9*2.05+0.49*2*2.05+1.0*0.49 = 185.929m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.69r-g/m ²	r-g	128.2910	0.000	0.00		
2*		– M – cement 25 z dodatkami 0.0052t/m ²	t	0.9668	0.000		0.00	
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0048m ³ /m ²	m ³	0.8925	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.0266m ³ /m ²	m ³	4.9457	0.000		0.00	
5*		woda 0.0067m ³ /m ²	m ³	1.2457	0.000		0.00	
6*		kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją surowe 14x14 cm 0.03szt/m ²	szt	5.5779	0.000		0.00	
7*		narożniki ochronne typ "Wema" 0.03szt/m ²	szt	5.5779	0.000		0.00	
8*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
9*		– S – wyciąg 0.04m-g/m ²	m-g	7.4372	0.000			0.00
10*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04m-g/m ²	m-g	7.4372	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
10 d.1	KNR 2-02 1101-01	Podkłady betonowe na podł.gruntowym obmiar = 10.56*4.50*0.06 = 2.851m ³	m ³					
1*		– R – robocizna 5.26r-g/m ³	r-g	14.9963	0.000	0.00		
2*		– M – beton lekki zwarty i półzwarty z keramzytu 1.03m ³ /m ³	m ³	2.9365	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
11 d.1	KNR 2-02 0607-01	Izolacje przeciwwilgoc.i przeciwwodne z folii polietylen.szerekiej poziome podposadzkowe obmiar = 10.56*4.50 = 47.520m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.3596r-g/m ²	r-g	17.0882	0.000	0.00		
		– M –						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm	m ²	57.0240	0.000		0.00	
3*		1.2m ² /m ² materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		- S - wyciąg 0.0112m-g/m ²	m-g	0.5322	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0068m-g/m ²	m-g	0.3231	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
12 d.1	KNR 2-02 1106-02	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte na gładko gr.25mm obmiar = 10.56*4.50 = 47.520m ²	m ²					
1*		- R - robocizna 1.1062r-g/m ²	r-g	52.5666	0.000	0.00		
2*		- M - zaprawa cementowa M 12 0.0272m ³ /m ²	m ³	1.2925	0.000		0.00	
3*		cement 25 z dodatkami 0.0011t/m ²	t	0.0523	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		- S - wyciąg 0.0395m-g/m ²	m-g	1.8770	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.0014m-g/m ²	m-g	0.0665	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
13 d.1	KNR 2-02 1106-03	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte - pogrubienie posadzki o 1cm Krotność = 1.5 obmiar = 10.56*4.50 = 47.520m ²	m ²					
1*		- R - robocizna 0.0602*1.5=0.0903r-g/m ²	r-g	4.2911	0.000	0.00		
2*		- M - zaprawa cementowa M 12 0.0105*1.5=0.01575m ³ /m ²	m ³	0.7484	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		- S - wyciąg 0.0149*1.5=0.02235m-g/m ²	m-g	1.0621	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
14 d.1	KNR 2-02 1106-07	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową obmiar = 10.56*4.50 = 47.520m ²	m ²					
1*		- R - robocizna 0.074r-g/m ²	r-g	3.5165	0.000	0.00		
2*		- M - maty zbrojarskie 10 x10 fi 32 1.02m ² /m ²	m ²	48.4704	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		- S - wyciąg 0.0011m-g/m ²	m-g	0.0523	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0017m-g/m ²	m-g	0.0808	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
15 d.1	KNR 4-01 0716-04	Tynki wewn.zwykłe kat. III wykonyw.ręcznie na podłożu z cegły i pustaków na stropach w pomieszczeniach o pow.podłogi ponad 5 m2 obmiar = $9.0*4.50+6.89*4.22 = 69.576m^2$	m ²					
1*		- R - robocizna 0.81r-g/m ²	r-g	56.3566	0.000	0.00		
2*		- M - cement 25 z dodatkami 0.0052t/m ²	t	0.3618	0.000		0.00	
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0045m ³ /m ²	m ³	0.3131	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.0251m ³ /m ²	m ³	1.7464	0.000		0.00	
5*		woda 0.0066m ³ /m ²	m ³	0.4592	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		- S - wyciąg 0.04m-g/m ²	m-g	2.7830	0.000			0.00
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04m-g/m ²	m-g	2.7830	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
16 d.1	KNR 2-02 0126-05	Otworki w ścianach murowanych -ułożenie nadproży prefabr. - przy schodach obmiar = $1.80*2 = 3.600m$	m					
1*		- R - robocizna 0.2r-g/m	r-g	0.7200	0.000	0.00		
2*		- M - nadproża prefabrykowane 1.02m/m	m	3.6720	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		- S - wyciąg 0.02m-g/m	m-g	0.0720	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
17 d.1	KNR 2 0805-02	Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych 20x25 na zaprawie klejowej obmiar = $2.50*(6.89*2+4.22*2+0.52*2+8.82*2+4.38*5+4.45*2+3.05*2)-6*0.9*2.05 = 183.430m^2$	m ²					
1*		- R - robocizna 1.65r-g/m ²	r-g	302.6595	0.000	0.00		
2*		- M - płytki ściennie 1.05m ² /m ²	m ²	192.6015	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejowa - sucha mieszanka 4.12kg/m ²	kg	755.7316	0.000		0.00	
4*		zaprawa do spoinowania 0.27kg/m ²	kg	49.5261	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		- S - wyciąg 0.0435m-g/m ²	m-g	7.9792	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
18 d.1	KNR 2-02 1118-09	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 30x30 cm układane na klej metodą kombinowaną obmiar = $8.82*4.38+6.89*4.22 = 67.707m^2$	m ²					

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		- R - robocizna 1.0664r-g/m ²	r-g	72.2027	0.000	0.00		
2*		- M - płytki z kamieni sztucznych 30 x 30 1.02m ² /m ²	m ²	69.0611	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca 5.2kg/m ²	kg	352.0764	0.000		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.4kg/m ²	kg	27.0828	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		- S - wyciąg 0.0315m-g/m ²	m-g	2.1328	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.027m-g/m ²	m-g	1.8281	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
19 d.1	KNR 2 0701-04	Ścianki działowe z laminatu HPL (2 kabiny męskie i 2 przegrody pisuaru, 3 kabiny damskie) obmiar = 2.2*(1.20*2+2.06+1.0*0.6*2+1.20*2+3.06) = 24.464m ²	m ²					
1*		- M - ścianki i kabiny z laminatu HPL 24.464m ²	m ²	24.4640	0.000		0.00	
2*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
20 d.1	KNR 2-02 0815-06	Wewn.gładzie gipsowe,dwuwarstw.na sufitach z elem.pref.i bet.wylewanych obmiar = 8.82*4.38+6.89*4.22 = 67.707m ²	m ²					
1*		- R - robocizna 0.5417r-g/m ²	r-g	36.6769	0.000	0.00		
2*		- M - gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 2.5kg/m ²	kg	169.2675	0.000		0.00	
3*		gips budowlany zwykły 1.5kg/m ²	kg	101.5605	0.000		0.00	
4*		woda 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.1828	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		- S - wyciąg 0.0029m-g/m ²	m-g	0.1964	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0039m-g/m ²	m-g	0.2641	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
21 d.1	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi sufitów farbami zmywalnymi obmiar = 8.82*4.38+6.89*4.22 = 67.707m ²	m ²					
1*		- R - robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	8.0571	0.000	0.00		
2*		- M - farby emulsyjne nawierzchniowe zmywalne 0.298dm ³ /m ²	dm ³	20.1767	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
22 d.1	KNR 2-02 1121-05	Okładziny schodów z płytek 30x30 cm układanych na klej metodą kombinowaną obmiar = $1.20 \cdot 4.02 + 10 \cdot 0.17 \cdot 1.20 = 6.864 \text{m}^2$	m ²					
1*		– R – robocizna 1.3863r-g/m ²	r-g	9.5156	0.000	0.00		
2*		– M – płytki z kamieni sztucznych 30 x 30 1.03m ² /m ²	m ²	7.0699	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca 5.2kg/m ²	kg	35.6928	0.000		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.4kg/m ²	kg	2.7456	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		– S – wyciąg 0.0295m-g/m ²	m-g	0.2025	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0275m-g/m ²	m-g	0.1888	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
23 d.1	KNR 2-02 1122-07	Cokoliki wysokości 10 cm na schodach z płytek układanych na klej metodą kombinowaną z przecinaniem płytek obmiar = $1.20 \cdot 2 + 4.02 \cdot 2 + 0.17 \cdot 2 \cdot 10 = 13.840 \text{m}$	m					
1*		– R – robocizna 0.6784r-g/m	r-g	9.3891	0.000	0.00		
2*		– M – płytki z kamieni sztucznych 0.1035m ² /m	m ²	1.4324	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca 0.52kg/m	kg	7.1968	0.000		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.12kg/m	kg	1.6608	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		– S – wyciąg 0.0035m-g/m	m-g	0.0484	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.002m-g/m	m-g	0.0277	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
24 d.1	KNR 2-02 1118-09	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 30x30 cm układane na klej metodą kombinowaną obmiar = $1.20 \cdot 10.59 = 12.708 \text{m}^2$	m ²					
1*		– R – robocizna 1.0664r-g/m ²	r-g	13.5518	0.000	0.00		
2*		– M – płytki z kamieni sztucznych 30 x 30 1.02m ² /m ²	m ²	12.9622	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca 5.2kg/m ²	kg	66.0816	0.000		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.4kg/m ²	kg	5.0832	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		– S – wyciąg 0.0315m-g/m ²	m-g	0.4003	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.027m-g/m ²	m-g	0.3431	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S	
					Ceny jednostkowe	0.000	0.000	0.000	0.000
25 d.1	KNR 2-02 1015-02	Ościeżnice drewniane wewnętrzne z regulowaną ościeżnicą o wym. 0,90m x 2,10m obmiar = 4szt	szt						
1*		– R – robocizna 4.8594r-g/szt	r-g	19.4376	0.000	0.00			
2*		– M – gwoździe stolarskie 0.0534kg/szt	kg	0.2136	0.000		0.00		
3*		papier ściemy 0.1068m ² /szt	m ²	0.4272	0.000		0.00		
4*		dyble stalowe 53.4szt/szt	szt	213.6000	0.000		0.00		
5*		pianka poliuretanowa 0.1602kg/szt	kg	0.6408	0.000		0.00		
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00		
7*		ościeżnice drzwiowe drewniane z regulowaną ościeżnicą szerokość ściany 25cm wymiar ościeżnicy 0,90m x 2,10m 1szt	szt	1.0000	0.000		0.00		
8*		– S – środek transportowy 0.0534m-g/szt	m-g	0.2136	0.000				0.00
					Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe	0.000	0.000	0.000	0.000
26 d.1	KNR 2-02 1017-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednoodzielne pełne o pow. ponad 1.6 m ² fabrycznie wykończone obmiar = 0.90*2.05*4 = 7.380m ²	m ²						
1*		– R – robocizna 0.37r-g/m ²	r-g	2.7306	0.000	0.00			
2*		– M – skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne wewnątrzlokalowe o wym. 1.04 x 2.05 4szt	szt	4.0000	0.000		0.00		
3*		– S – wyciąg 0.01m-g/m ²	m-g	0.0738	0.000				0.00
4*		środek transportowy 0.02m-g/m ²	m-g	0.1476	0.000				0.00
					Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe	0.000	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Roboty budowlane w piwnicy

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2	Sala główna							
27 d.2	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi obmiar = $10.76*1.16+3.02*1.16+0.55*4*1.16+3.59*1.16 = 22.701m^2$	m ²					
1*		- R - robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	1.8161	0.000	0.00		
2*		- M - preparat gruntujący 0.22dm ³ /m ²	dm ³	4.9942	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		- S - wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0045	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0068	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
28 d.2	KNR 4-01 0711-02	Uzup.tynk.zwyk.wew.kat.III z zapr.cem.-wap.na ścian.i słup.prostok.na podł.z cegły i pustaków (do 2m2 w 1 miej.) obmiar = $10.76*1.16+3.02*1.16+0.55*4*1.16+3.59*1.16 = 22.701m^2$	m ²					
1*		- R - robocizna 1.29r-g/m ²	r-g	29.2843	0.000	0.00		
2*		- M - cement 25 z dodatkami 0.0052t/m ²	t	0.1180	0.000		0.00	
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0048m ³ /m ²	m ³	0.1090	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.0266m ³ /m ²	m ³	0.6038	0.000		0.00	
5*		woda 0.0067m ³ /m ²	m ³	0.1521	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		- S - wyciąg 0.05m-g/m ²	m-g	1.1351	0.000			0.00
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04m-g/m ²	m-g	0.9080	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
29 d.2	KNR 2-02 1118-09	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 30x30 cm układane na klej metodą kombinowaną obmiar = $4.67*10.59+1.20*7*0.16 = 50.799m^2$	m ²					
1*		- R - robocizna 1.0664r-g/m ²	r-g	54.1721	0.000	0.00		
2*		- M - płytki z kamieni sztucznych 30 x 30 1.02m ² /m ²	m ²	51.8150	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca 5.2kg/m ²	kg	264.1548	0.000		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.4kg/m ²	kg	20.3196	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		- S - wyciąg 0.0315m-g/m ²	m-g	1.6002	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.027m-g/m ²	m-g	1.3716	0.000			0.00

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
30 d.2	NNRNKB 202 2702-01	(z.V) Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych z zast.profilu poprz.o dług. 60 cm obmiar = 113.8+49.50+28.8+108.90 = 301.000m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 1.18r-g/m ²	r-g	355.1800	0.000	0.00		
2*		– M – płyty z włókien mineralnych o wym. 60x60x1,5 cm 2.86szt/m ²	szt	860.8600	0.000		0.00	
3*		kształtowniki z blachy - profil główny' 1.7m/m ²	m	511.7000	0.000		0.00	
4*		kształtowniki z blachy - profil poprzeczny o długości 60 cm' 1.7m/m ²	m	511.7000	0.000		0.00	
5*		kształtowniki z blachy - kątownik przysięenny' 0.97m/m ²	m	291.9700	0.000		0.00	
6*		zawiesia do kształtowników 0.88szt/m ²	szt	264.8800	0.000		0.00	
7*		pręty mocujące' 0.88szt/m ²	szt	264.8800	0.000		0.00	
8*		klamerki mocujące' 2.86szt/m ²	szt	860.8600	0.000		0.00	
9*		łączniki rozporowe kpl.' 2.53szt/m ²	szt	761.5300	0.000		0.00	
10*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
11*		– S – wyciąg 0.01m-g/m ²	m-g	3.0100	0.000			0.00
12*		środek transportowy 0.01m-g/m ²	m-g	3.0100	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
31 d.2	KNR 2-02 1209-01	Balustrady tarasowe ze stali nierdzewnej z wypełnieniem z płytami mlecznymi obmiar = 1.26+1.63+4.02+2.52+2.60 = 12.030m	m					
1*		– R – robocizna 1.93r-g/m	r-g	23.2179	0.000	0.00		
2*		– M – balustrady stalowe 1.05m/m	m	12.6315	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		– S – wyciąg 0.03m-g/m	m-g	0.3609	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.01m-g/m	m-g	0.1203	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
32 d.2	KNR 2-02 0815-04	Wewn.gładzie gipsowe,dwuwarstw.na ścianach z elem.pref.i bet.wylewanych obmiar = (1.50+7.04*2+15.50+0.41*2*3+0.55*2*3+1.26)*4.0+(1.26+7.88+1.49+2.81+2.70+0.31+0.55+3.02+15.43+10.59+6.03)*4.36 = 379.425m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.5093r-g/m ²	r-g	193.2412	0.000	0.00		
		– M –						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 2.5kg/m ²	kg	948.5625	0.000		0.00	
3*		gips budowlany zwykły 1.5kg/m ²	kg	569.1375	0.000		0.00	
4*		narożniki stalowe ze stali kątovej 0.043szt/m ²	szt	16.3153	0.000		0.00	
5*		woda 0.0027m ³ /m ²	m ³	1.0244	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		– S – wyciąg 0.0029m-g/m ²	m-g	1.1003	0.000			0.00
8*		środek transportowy 0.0043m-g/m ²	m-g	1.6315	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
33 d.2	KNR 2-02 0129-02	Obsadzenie prefabr.podokienników PCV wraz z zakończeniami obmiar = 1.32*8+1.95+0.8 = 13.310m	m					
1*		– R – robocizna 2.12r-g/m	r-g	28.2172	0.000	0.00		
2*		– M – zaprawa 0.013m ³ /m	m ³	0.1730	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		podokienniki prefabrykowane 1.02m/m	m	13.5762	0.000		0.00	
5*		– S – wyciąg 0.11m-g/m	m-g	1.4641	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
34 d.2	KNR 2-02 2006-05	Okładziny z płyt gips.-karton.(suche tynki gips.) pojedyncze na słupach,belkach i ościeżach na zaprawie obmiar = 0.34*(1.3*8+1.93+0.8)+0.34*16*1.30+0.34*4*1.30 = 13.304m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.8767r-g/m ²	r-g	11.6636	0.000	0.00		
2*		– M – płyty gipsowo kartonowe gr. 12.5 mm 1.05m ² /m ²	m ²	13.9692	0.000		0.00	
3*		gips budowlany szpachlowy 0.00577t/m ²	t	0.0768	0.000		0.00	
4*		taśma papierowa perforowana szer.50 mm gr.0.2 mm 2.264m/m ²	m	30.1203	0.000		0.00	
5*		woda 0.00375m ³ /m ²	m ³	0.0499	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		– S – mieszarka do zapraw 0.0082m-g/m ²	m-g	0.1091	0.000			0.00
8*		wyciąg 0.0218m-g/m ²	m-g	0.2900	0.000			0.00
9*		środek transportowy 0.0143m-g/m ²	m-g	0.1902	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
35 d.2	KNR 0-23 0933-01	Wyprawa cienkowarstwowa z żywicznych tynków dekor. gr. 1,5 mm wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej wys. 1,60m obmiar = $(1.50+7.04*2+15.50+0.41*2*3+0.55*2*3+1.26+0.55*4)*1.60+(1.26+7.88+1.49+2.81+2.70+0.31+0.55+3.02+15.43+10.59+6.03)*1.60 = 147.792m^2$	m ²					
1*		- R - robocizna 0.105r-g/m ²	r-g	15.5182	0.000	0.00		
2*		- M - podkładowa masa tynkarska 0.3kg/m ²	kg	44.3376	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		- S - środek transportowy 0.0004m-g/m ²	m-g	0.0591	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
36 d.2	KNR 0-23 0933-02	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z żywicznych tynków dekor gr. 1.5 mm wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - ściany płaskie i powierzchnie poziome obmiar = $(1.50+7.04*2+15.50+0.41*2*3+0.55*2*3+1.26+0.55*4)*1.60+(1.26+7.88+1.49+2.81+2.70+0.31+0.55+3.02+15.43+10.59+6.03)*1.60 = 147.792m^2$	m ²					
1*		- R - robocizna 0.4986r-g/m ²	r-g	73.6891	0.000	0.00		
2*		- M - żywiczny tynk dekoracyjny 3kg/m ²	kg	443.3760	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		- S - żuraw okienny przenośny 0,15 t 0.0064m-g/m ²	m-g	0.9459	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.009m-g/m ²	m-g	1.3301	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
37 d.2	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi ścian farbami zmywalnymi powyżej lamperii z tynku mozaikowego obmiar = $379.425-147.792 = 231.633m^2$	m ²					
1*		- R - robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	27.5643	0.000	0.00		
2*		- M - farby emulsyjne nawierzchniowe zmywalne 0.286dm ³ /m ²	dm ³	66.2470	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sala główna Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3 Pomieszczenie nr 1.01 Hall								
38 d.3	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.ponad 2 m2 obmiar = 2szt	szt					
1*		– R – robocizna 5.72r-g/szt	r-g	11.4400	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
39 d.3	KNNR 3 0302-01	Uzupełnienie ścian oraz zamurowanie otworów w ścianach z cegły na zaprawie wapiennej i cementowo-wapiennej obmiar = 0.88*2.05*0.26 = 0.469m ³	m ³					
1*		– R – robocizna 15.44r-g/m ³	r-g	7.2414	0.000	0.00		
2*		– M – cegła 372szt/m ³	szt	174.4680	0.000		0.00	
3*		zaprawa 0.34m ³ /m ³	m ³	0.1595	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
40 d.3	KNNR 3 0603-02	Tynki wewn.zwykłe kat. III wykonyw.ręcznie na ścianach i słupach z osiatkowaniem obmiar = 0.88*2.05*2 = 3.608m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 2.53r-g/m ²	r-g	9.1282	0.000	0.00		
2*		– M – cement portlandzki z dodatkami 25 0.01t/m ²	t	0.0361	0.000		0.00	
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.006m ³ /m ²	m ³	0.0216	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.05m ³ /m ²	m ³	0.1804	0.000		0.00	
5*		siatka cięto-ciągniona z blachy stalowej gr. 2,0 mm otwory 20x62 mm 1.1m ² /m ²	m ²	3.9688	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
7*		– S – wyciąg 0.09m-g/m ²	m-g	0.3247	0.000			0.00
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.09m-g/m ²	m-g	0.3247	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
41 d.3	KNR 2-02 1015-02	Ościeżnice drewniane wewnętrzne z regulowaną ościeżnicą o wym. 1,14m x 2,10m obmiar = 1szt	szt					
1*		– R – robocizna 4.8594r-g/szt	r-g	4.8594	0.000	0.00		
2*		– M – gwoździe stolarskie 0.0534kg/szt	kg	0.0534	0.000		0.00	
3*		papier ściemy 0.1068m ² /szt	m ²	0.1068	0.000		0.00	
4*		dyble stalowe 53.4szt/szt	szt	53.4000	0.000		0.00	
5*		pianka poliuretanowa 0.1602kg/szt	kg	0.1602	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jrm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7*		ościeżnice drzwiowe drewniane z regulowaną ościeżnicą szerokość ściany 25cm wymiar ościeżnicy 0,90m x 2,10m 1szt	szt	1.0000	0.000		0.00	
8*		- S - środek transportowy 0.0534m-g/szt	m-g	0.0534	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
42 d.3	KNR 2-02 1015-02	Ościeżnice drewniane wewnętrzne z regulowaną ościeżnicą o wym. 1,38m x 2,10m gr. ściany 41cm obmiar = 1szt	szt					
1*		- R -- robocizna 4.8594r-g/szt	r-g	4.8594	0.000	0.00		
2*		- M -- gwoździe stolarskie 0.0534kg/szt	kg	0.0534	0.000		0.00	
3*		papier ściemy 0.1068m ² /szt	m ²	0.1068	0.000		0.00	
4*		dyble stalowe 53.4szt/szt	szt	53.4000	0.000		0.00	
5*		pianka poliuretanowa 0.1602kg/szt	kg	0.1602	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		ościeżnice drzwiowe drewniane z regulowaną ościeżnicą szerokość ściany 41cm wymiar ościeżnicy 1,38m x 2,10m 1szt	szt	1.0000	0.000		0.00	
8*		- S - środek transportowy 0.0534m-g/szt	m-g	0.0534	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
43 d.3	KNR 2-02 1017-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednoodzielne pełne o pow. ponad 1.6 m ² fabrycznie wykończone obmiar = 1.14*2.05 = 2.337m ²	m ²					
1*		- R -- robocizna 0.37r-g/m ²	r-g	0.8647	0.000	0.00		
2*		- M -- skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne wewnętrzzłokalne o wym. 1.14 x 2.05 1szt	szt	1.0000	0.000		0.00	
3*		- S -- wyciąg 0.01m-g/m ²	m-g	0.0234	0.000			0.00
4*		środek transportowy 0.02m-g/m ²	m-g	0.0467	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
44 d.3	KNR 2-02 1019-07	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wejściowe szklone dwudzielne fabrycznie wykończone obmiar = 1.38*2.05 = 2.829m ²	m ²					
1*		- R -- robocizna 0.42r-g/m ²	r-g	1.1882	0.000	0.00		
2*		- M -- skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne wejściowe o wym 1,38m x 2,05m dzielone na 1,0m x 2,05 + 0,38 x 2,05 1szt	szt	1.0000	0.000		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		– S – wyciąg 0.01m-g/m ²	m-g	0.0283	0.000			0.00
4*		środek transportowy 0.02m-g/m ²	m-g	0.0566	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
45 d.3	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami gruntującymi obmiar = 10.30+(4.19*2+2.46*2)*4.00-1.44* 3.55-1.04*2.05-1.38*2.05 = 53.427m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	3.2056	0.000	0.00		
2*		– M – preparat gruntujący 0.21dm ³ /m ²	dm ³	11.2197	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		– S – wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0107	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0160	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
46 d.3	KNR 2-02 0815-06	Wewn.gładzie gipsowe,dwuwarstw.na sufitach z elem.pref.i bet.wylewanych obmiar = 10.30m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.5417r-g/m ²	r-g	5.5795	0.000	0.00		
2*		– M – gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 2.5kg/m ²	kg	25.7500	0.000		0.00	
3*		gips budowlany zwykły 1.5kg/m ²	kg	15.4500	0.000		0.00	
4*		woda 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.0278	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		– S – wyciąg 0.0029m-g/m ²	m-g	0.0299	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0039m-g/m ²	m-g	0.0402	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
47 d.3	KNR 2-02 0815-04	Wewn.gładzie gipsowe,dwuwarstw.na ścianach z elem.pref.i bet.wylewanych obmiar = (4.19*2+2.46*2)*4.00-1.44*3.55-1.04* 2.05-1.38*2.05 = 43.127m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.5093r-g/m ²	r-g	21.9646	0.000	0.00		
2*		– M – gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 2.5kg/m ²	kg	107.8175	0.000		0.00	
3*		gips budowlany zwykły 1.5kg/m ²	kg	64.6905	0.000		0.00	
4*		narożniki stalowe ze stali kątovej 0.043szt/m ²	szt	1.8545	0.000		0.00	
5*		woda 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.1164	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7*		- S - wyciąg 0.0029m-g/m ²	m-g	0.1251	0.000			0.00
8*		środek transportowy 0.0043m-g/m ²	m-g	0.1854	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
48 d.3	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 11.1m ²	m ²					
1*		- R - robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	1.3209	0.000	0.00		
2*		- M - farby emulsyjne nawierzchniowe zmywalne 0.298dm ³ /m ²	dm ³	3.3078	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
49 d.3	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian farbą zmywalną obmiar = (4.19*2+2.46*2)*2.40-1.44*0.40-1.04*0.40-1.38*0.40 = 30.376m ²	m ²					
1*		- R - robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	3.6147	0.000	0.00		
2*		- M - farby emulsyjne nawierzchniowe zmywalne 0.286dm ³ /m ²	dm ³	8.6875	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
50 d.3	KNR 0-23 0933-01	Wyprawa cienkowarstwowa z żywicznych tynków dekor. gr. 1,5 mm wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej wys. 1,60m obmiar = (4.19*2+2.46*2)*1.60-1.44*1.60-1.04*1.60-1.38*1.60 = 15.104m ²	m ²					
1*		- R - robocizna 0.105r-g/m ²	r-g	1.5859	0.000	0.00		
2*		- M - podkładowa masa tynkarska 0.3kg/m ²	kg	4.5312	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		- S - środek transportowy 0.0004m-g/m ²	m-g	0.0060	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
51 d.3	KNR 0-23 0933-02	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z żywicznych tynków dekor gr. 1.5 mm wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - ściany płaskie i powierzchnie poziome obmiar = (4.19*2+2.46*2)*1.60-1.44*1.60-1.04*1.60-1.38*1.60 = 15.104m ²	m ²					
1*		- R - robocizna 0.4986r-g/m ²	r-g	7.5309	0.000	0.00		
2*		- M - żywiczny tynk dekoracyjny 3kg/m ²	kg	45.3120	0.000		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		– S – żuraw okienny przenośny 0,15 t 0.0064m-g/m ²	m-g	0.0967	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.009m-g/m ²	m-g	0.1359	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe						0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie nr 1.01 Hall

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.015kg/m ²	kg	0.4650	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		- S - wyciąg 0.008m-g/m ²	m-g	0.2480	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.018m-g/m ²	m-g	0.5580	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
57 d.4	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.ponad 2 m2 obmiar = 1szt	szt					
1*		- R - robocizna 5.72r-g/szt	r-g	5.7200	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
58 d.4	KNR 2-02 1015-02	Ościeżnice drewniane wewnętrzne z regulowaną ościeżnicą o wym.0,70 m x 2,10m obmiar = 1szt	szt					
1*		- R - robocizna 4.8594r-g/szt	r-g	4.8594	0.000	0.00		
2*		- M - gwoździe stolarskie 0.0534kg/szt	kg	0.0534	0.000		0.00	
3*		papier ściemy 0.1068m ² /szt	m ²	0.1068	0.000		0.00	
4*		dyble stalowe 53.4szt/szt	szt	53.4000	0.000		0.00	
5*		pianka poliuretanowa 0.1602kg/szt	kg	0.1602	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		ościeżnice drzwiowe drewniane z regulowaną ościeżnicą szerokość ściany 25cm wymiar ościeżnicy 0,70m x 2,10m 1szt	szt	1.0000	0.000		0.00	
8*		- S - środek transportowy 0.0534m-g/szt	m-g	0.0534	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
59 d.4	KNR 2-02 1017-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednoodzielne pełne o pow. ponad 1.6 m2 fabrycznie wykończone obmiar = 0.70*2.05 = 1.435m ²	m ²					
1*		- R - robocizna 0.37r-g/m ²	r-g	0.5310	0.000	0.00		
2*		- M - skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne wewnętrzzlokalowe o wym. 0,70 x 2.05' 1szt	szt	1.0000	0.000		0.00	
3*		- S - wyciąg 0.01m-g/m ²	m-g	0.0144	0.000			0.00
4*		środek transportowy 0.02m-g/m ²	m-g	0.0287	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
60 d.4	KNR 2-02 0129-02	Obsadzenie prefabr.podokienników PCV wraz z zakończeniami obmiar = 1.32+0.80+1.95 = 4.070m	m					
		- R -						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 2.12r-g/m	r-g	8.6284	0.000	0.00		
2*		– M – zaprawa 0.013m ³ /m	m ³	0.0529	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		podokienniki prefabrykowane 1.02m/m	m	4.1514	0.000		0.00	
5*		– S – wyciąg 0.11m-g/m	m-g	0.4477	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
61 d.4	KNR 2-02 2006-05	Okładziny z płyt gips.-karton.(suche tynki gips.) pojedyncze na słupach,belkach i ościeżach na zaprawie obmiar = $0.34*(1.3+1.91+0.8)+0.34*6*1.30 = 4.015m^2$	m ²					
1*		– R – robocizna 0.8767r-g/m ²	r-g	3.5200	0.000	0.00		
2*		– M – płyty gipsowo kartonowe gr. 12.5 mm 1.05m ² /m ²	m ²	4.2158	0.000		0.00	
3*		gips budowlany szpachlowy 0.00577t/m ²	t	0.0232	0.000		0.00	
4*		taśma papierowa perforowana szer.50 mm gr.0.2 mm 2.264m/m ²	m	9.0900	0.000		0.00	
5*		woda 0.00375m ³ /m ²	m ³	0.0151	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		– S – mieszarka do zapraw 0.0082m-g/m ²	m-g	0.0329	0.000			0.00
8*		wyciąg 0.0218m-g/m ²	m-g	0.0875	0.000			0.00
9*		środek transportowy 0.0143m-g/m ²	m-g	0.0574	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
62 d.4	KNR 2-02 0815-06	Wewn.gładzie gipsowe,dwuwarstw.na sufitach z elem.pref.i bet.wylewanych obmiar = $4.36*7.11 = 31.000m^2$	m ²					
1*		– R – robocizna 0.5417r-g/m ²	r-g	16.7927	0.000	0.00		
2*		– M – gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 2.5kg/m ²	kg	77.5000	0.000		0.00	
3*		gips budowlany zwykły 1.5kg/m ²	kg	46.5000	0.000		0.00	
4*		woda 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.0837	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		– S – wyciąg 0.0029m-g/m ²	m-g	0.0899	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0039m-g/m ²	m-g	0.1209	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
63 d.4	KNR 2-02 0815-04	Wewn.gładzie gipsowe, dwuwarstw. na ścianach z elem. pref. i bet. wylewanych obmiar = $(4.36*7.11)*2*2.90-0.8*2.05-2.0*1.3-1.4*1.3-0.9*0.9 = 172.928m^2$	m ²					
1*		- R -- robocizna 0.5093r-g/m ²	r-g	88.0722	0.000	0.00		
2*		- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 2.5kg/m ²	kg	432.3200	0.000		0.00	
3*		gips budowlany zwykły 1.5kg/m ²	kg	259.3920	0.000		0.00	
4*		narożniki stalowe ze stali kątowej 0.043szt/m ²	szt	7.4359	0.000		0.00	
5*		woda 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.4669	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		- S -- wyciąg 0.0029m-g/m ²	m-g	0.5015	0.000			0.00
8*		środek transportowy 0.0043m-g/m ²	m-g	0.7436	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
64 d.4	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = $4.36*7.11 = 31.000m^2$	m ²					
1*		- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	3.6890	0.000	0.00		
2*		- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe zmywalne 0.298dm ³ /m ²	dm ³	9.2380	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
65 d.4	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = $(4.36*7.11)*2*2.90-0.8*2.05-2.0*1.3-1.4*1.3-0.9*0.9 = 172.928m^2$	m ²					
1*		- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	20.5784	0.000	0.00		
2*		- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe zmywalne 0.286dm ³ /m ²	dm ³	49.4574	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie 1.06 Zaplecze magazynowe

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzet
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5 Pomieszczenie 1.07 Zaplecze kuchenne								
66 d.5	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.ponad 2 m2 obmiar = 1szt	szt					
1*		– R – robocizna 5.72r-g/szt	r-g	5.7200	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
67 d.5	KNR 2-02 1015-02	Ościeżnice drewniane wewnętrzne z regulowaną ościeżnicą o wym.1,0m x 2,10m obmiar = 1szt	szt					
1*		– R – robocizna 4.8594r-g/szt	r-g	4.8594	0.000	0.00		
2*		– M – gwoździe stolarskie 0.0534kg/szt	kg	0.0534	0.000		0.00	
3*		papier ściemy 0.1068m ² /szt	m ²	0.1068	0.000		0.00	
4*		dyble stalowe 53.4szt/szt	szt	53.4000	0.000		0.00	
5*		pianka poliuretanowa 0.1602kg/szt	kg	0.1602	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		ościeżnice drzwiowe drewniane z regulowaną ościeżnicą szerokość ściany 25cm wymiar ościeżnicy 1,00m x 2,10m 1szt	szt	1.0000	0.000		0.00	
8*		– S – środek transportowy 0.0534m-g/szt	m-g	0.0534	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
68 d.5	KNR 2-02 1017-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne pełne o pow. ponad 1.6 m2 fabrycznie wykończone obmiar = 1.0*2.05 = 2.050m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.37r-g/m ²	r-g	0.7585	0.000	0.00		
2*		– M – skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne wewnątrzlokalowe o wym. 1,00 x 2.05 1szt	szt	1.0000	0.000		0.00	
3*		– S – wyciąg 0.01m-g/m ²	m-g	0.0205	0.000			0.00
4*		środek transportowy 0.02m-g/m ²	m-g	0.0410	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
69 d.5	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami gruntującymi obmiar = 16.60m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	0.9960	0.000	0.00		
2*		– M – preparat gruntujący 0.21dm ³ /m ²	dm ³	3.4860	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
		– S –						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0033	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0050	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
70 d.5	KNR 2-02 0815-06	Wewn.gładzie gipsowe, dwuwarstw.na sufitach z elem.pref.i bet.wylewanych obmiar = 16.60m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.5417r-g/m ²	r-g	8.9922	0.000	0.00		
2*		– M – gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 2.5kg/m ²	kg	41.5000	0.000		0.00	
3*		gips budowlany zwykły 1.5kg/m ²	kg	24.9000	0.000		0.00	
4*		woda 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.0448	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		– S – wyciąg 0.0029m-g/m ²	m-g	0.0481	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0039m-g/m ²	m-g	0.0647	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
71 d.5	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów farbami zmywalnymi obmiar = 16.60m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	1.9754	0.000	0.00		
2*		– M – farby emulsyjne nawierzchniowe zmywalne 0.298dm ³ /m ²	dm ³	4.9468	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
72 d.5	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów farbami zmywalnymi obmiar = 16.60m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	1.9754	0.000	0.00		
2*		– M – farby emulsyjne nawierzchniowe zmywalne 0.298dm ³ /m ²	dm ³	4.9468	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie 1.07 Zaplecze kuchenne

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6 Pomieszczenie 1.08 - Pom. gospodarcze								
73 d.6	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami gruntującymi obmiar = $11.1+(3.20*2+3.48*2)*4.5-0.6*2.0-0.88*2.0 = 68.260m^2$	m ²					
1*		– R – robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	4.0956	0.000	0.00		
2*		– M – preparat gruntujący 0.21dm ³ /m ²	dm ³	14.3346	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		– S – wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0137	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0205	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
74 d.6	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachłow.nierównościami obmiar = $11.1+(3.20*2+3.48*2)*4.5-0.6*2.0-0.88*2.0 = 68.260m^2$	m ²					
1*		– R – robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	6.4847	0.000	0.00		
2*		– M – gips szpachlowy 0.3kg/m ²	kg	20.4780	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
75 d.6	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych obmiar = 1szt	szt					
1*		– R – robocizna 5.72r-g/szt	r-g	5.7200	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
76 d.6	KNR 2-02 1015-02	Ościeżnice drewniane wewnętrzne z regulowaną ościeżnicą o wym. 0,60m x 2,10m obmiar = 1szt	szt					
1*		– R – robocizna 4.8594r-g/szt	r-g	4.8594	0.000	0.00		
2*		– M – gwoździe stolarskie 0.0534kg/szt	kg	0.0534	0.000		0.00	
3*		papier ściemy 0.1068m ² /szt	m ²	0.1068	0.000		0.00	
4*		dyble stalowe 53.4szt/szt	szt	53.4000	0.000		0.00	
5*		pianka poliuretanowa 0.1602kg/szt	kg	0.1602	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		ościeżnice drzwiowe drewniane z regulowaną ościeżnicą szerokość ściany 25cm wymiar ościeżnicy 1,14m x 2,10m 1szt	szt	1.0000	0.000		0.00	
8*		– S – środek transportowy 0.0534m-g/szt	m-g	0.0534	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
77 d.6	KNR 2-02 1017-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jedno- dzielne pełne o pow. ponad 1.6 m2 fabrycznie wykończone obmiar = 0.60*2.05 = 1.230m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.37r-g/m ²	r-g	0.4551	0.000	0.00		
2*		– M – skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne wew- nątrzlokalowe o wym. 0,60 x 2.05 1szt	szt	1.0000	0.000		0.00	
3*		– S – wyciąg 0.01m-g/m ²	m-g	0.0123	0.000			0.00
4*		środek transportowy 0.02m-g/m ²	m-g	0.0246	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
78 d.6	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 11.1m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	1.3209	0.000	0.00		
2*		– M – farby emulsyjne nawierzchniowe zmywalne 0.298dm ³ /m ²	dm ³	3.3078	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
79 d.6	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = (3.20*2+3.48*2)*4.5-0.6*2.0-0.88*2.0 = 57.160m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	6.8020	0.000	0.00		
2*		– M – farby emulsyjne nawierzchniowe zmywalne 0.286dm ³ /m ²	dm ³	16.3478	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie 1.08 - Pom. gospodarcze

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7 Pomieszczenie 1.09 - Pom. gospodarcze								
80 d.7	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi obmiar = $7.06+(2.35*2+3.48*2)*4.50-1.0*2.05*2 = 55.430m^2$	m ²					
1*		- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	3.3258	0.000	0.00		
2*		- M -- preparat gruntujący 0.21dm ³ /m ²	dm ³	11.6403	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0111	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0166	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
81 d.7	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności obmiar = $7.06+(2.35*2+3.48*2)*4.50-1.0*2.05*2 = 55.430m^2$	m ²					
1*		- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	5.2659	0.000	0.00		
2*		- M -- gips szpachlowy 0.3kg/m ²	kg	16.6290	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
82 d.7	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 7.06m ²	m ²					
1*		- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	0.8401	0.000	0.00		
2*		- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298dm ³ /m ²	dm ³	2.1039	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
83 d.7	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = $(2.35*2+3.48*2)*4.50-1.0*2.05*2 = 48.370m^2$	m ²					
1*		- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	5.7560	0.000	0.00		
2*		- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ²	dm ³	13.8338	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

Pomieszczenie 1.09 - Pom. gospodarcze

	RAZEM	Robocizna	Materialy	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8 Pomieszczenie 1.10 - Garaż								
84 d.8	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami gruntującymi obmiar = $36.90 + (10.59 \cdot 2 + 3.48 \cdot 2) \cdot 4.5 - 3.25 \cdot 3.55 = 151.993 \text{m}^2$	m ²					
1*		- R - robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	9.1196	0.000	0.00		
2*		- M - preparat gruntujący 0.21dm ³ /m ²	dm ³	31.9185	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		- S - wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0304	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0456	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
85 d.8	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachłow nierówności obmiar = $36.90 + (10.59 \cdot 2 + 3.48 \cdot 2) \cdot 4.5 - 3.25 \cdot 3.55 = 151.993 \text{m}^2$	m ²					
1*		- R - robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	14.4393	0.000	0.00		
2*		- M - gips szpachlowy 0.3kg/m ²	kg	45.5979	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
86 d.8	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 36.90m ²	m ²					
1*		- R - robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	4.3911	0.000	0.00		
2*		- M - farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298dm ³ /m ²	dm ³	10.9962	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
87 d.8	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = $(10.59 \cdot 2 + 3.48 \cdot 2) \cdot 2.5 = 70.350 \text{m}^2$	m ²					
1*		- R - robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	8.3717	0.000	0.00		
2*		- M - farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ²	dm ³	20.1201	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
88 d.8	KNR 4-01 1206-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewn.ścian bez szpachlowania obmiar = $(10.59 \cdot 2 + 3.48 \cdot 2) \cdot 2.0 - 2.0 \cdot 3.25 + 2.0 \cdot 0.42 \cdot 2 = 51.460 \text{m}^2$	m ²					
		- R -						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.384r-g/m ²	r-g	19.7606	0.000	0.00		
2*		– M – farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.111dm ³ /m ²	dm ³	5.7121	0.000		0.00	
3*		rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych 0.06dm ³ /m ²	dm ³	3.0876	0.000		0.00	
4*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.149dm ³ /m ²	dm ³	7.6675	0.000		0.00	
5*		gips budowlany 0.000004t/m ²	t	0.0002	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie 1.10 - Garaż

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
9 Pomieszczenie 1.11 - Pomieszczenie techniczne								
89 d.9	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych obmiar = 1szt	szt					
1*		- R -- robocizna 5.72r-g/szt	r-g	5.7200	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
90 d.9	KNR 2-02 1015-02	Ościeżnice drewniane wewnętrzne z regulowaną ościeżnicą o wym. 0,80m x 2,10m obmiar = 1szt	szt					
1*		- R -- robocizna 4.8594r-g/szt	r-g	4.8594	0.000	0.00		
2*		- M -- gwoździe stolarskie 0.0534kg/szt	kg	0.0534	0.000		0.00	
3*		papier ścierny 0.1068m ² /szt	m ²	0.1068	0.000		0.00	
4*		dyble stalowe 53.4szt/szt	szt	53.4000	0.000		0.00	
5*		pianka poliuretanowa 0.1602kg/szt	kg	0.1602	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		ościeżnice drzwiowe drewniane z regulowaną ościeżnicą szerokość ściany 25cm wymiar ościeżnicy 0.8m x 2,05m 1szt	szt	1.0000	0.000		0.00	
8*		- S -- środek transportowy 0.0534m-g/szt	m-g	0.0534	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
91 d.9	KNR 2-02 1017-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednoodzielne pełne o pow. ponad 1.6 m ² fabrycznie wykończone obmiar = 0.8*2.05 = 1.640m ²	m ²					
1*		- R -- robocizna 0.37r-g/m ²	r-g	0.6068	0.000	0.00		
2*		- M -- skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne wewnątrzlokalowe o wym. 0,80x 2.05 1szt	szt	1.0000	0.000		0.00	
3*		- S -- wyciąg 0.01m-g/m ²	m-g	0.0164	0.000			0.00
4*		środek transportowy 0.02m-g/m ²	m-g	0.0328	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
92 d.9	KNR 2-02 0129-02	Obsadzenie prefabr.podokienników PCV wraz z zakończeniami obmiar = 1.94+1.3*3 = 5.840m	m					
1*		- R -- robocizna 2.12r-g/m	r-g	12.3808	0.000	0.00		
2*		- M -- zaprawa 0.013m ³ /m	m ³	0.0759	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		podokienniki prefabrykowane 1.02m/m	m	5.9568	0.000		0.00	
		- S --						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		wyciąg 0.11m-g/m	m-g	0.6424	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
93 d.9	KNR 2-02 2006-05	Okładziny z płyt gips.-karton.(suche tynki gips.) pojedyncze na słupach,belkach i ościeżach na zaprawie obmiar = $0.34*(1.3*3+1.90)+0.34*8*1.30 = 5.508m^2$	m ²					
1*		– R – robocizna 0.8767r-g/m ²	r-g	4.8289	0.000	0.00		
2*		– M – płyty gipsowo kartonowe gr. 12.5 mm 1.05m ² /m ²	m ²	5.7834	0.000		0.00	
3*		gips budowlany szpachlowy 0.00577t/m ²	t	0.0318	0.000		0.00	
4*		taśma papierowa perforowana szer.50 mm gr.0.2 mm 2.264m/m ²	m	12.4701	0.000		0.00	
5*		woda 0.00375m ³ /m ²	m ³	0.0207	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		– S – mieszarka do zapraw 0.0082m-g/m ²	m-g	0.0452	0.000			0.00
8*		wyciąg 0.0218m-g/m ²	m-g	0.1201	0.000			0.00
9*		środek transportowy 0.0143m-g/m ²	m-g	0.0788	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
94 d.9	KNR 2-02 0815-04	Wewn.gładzie gipsowe,dwuwarstw.na ścianach z elem.pref.i bet.wylewanych obmiar = $(7.05+7.22)*2*2.94-0.9*2.05-1.4*1.3*2-2.0*1.30 = 75.823m^2$	m ²					
1*		– R – robocizna 0.5093r-g/m ²	r-g	38.6167	0.000	0.00		
2*		– M – gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 2.5kg/m ²	kg	189.5575	0.000		0.00	
3*		gips budowlany zwykły 1.5kg/m ²	kg	113.7345	0.000		0.00	
4*		narożniki stalowe ze stali kątovej 0.043szt/m ²	szt	3.2604	0.000		0.00	
5*		woda 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.2047	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		– S – wyciąg 0.0029m-g/m ²	m-g	0.2199	0.000			0.00
8*		środek transportowy 0.0043m-g/m ²	m-g	0.3260	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
95 d.9	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami gruntującymi obmiar = $(7.05+7.22)*2*2.94-0.9*2.05-1.4*1.3*2-2.0*1.30 = 75.823m^2$	m ²					
1*		– R – robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	4.5494	0.000	0.00		
2*		– M – preparat gruntujący 0.21dm ³ /m ²	dm ³	15.9228	0.000		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		– S – wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0152	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0227	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
96 d.9	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = (7.05+7.22)*2*2.94-0.9*2.05-1.4*1.3* 2-2.0*1.30 = 75.823m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	9.0229	0.000	0.00		
2*		– M – farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ²	dm ³	21.6854	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie 1.11 - Pomieszczenie techniczne

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
10 Pomieszczenie 0.05								
97 d.1 0	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami gruntującymi obmiar = 31.70m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	1.9020	0.000	0.00		
2*		– M – preparat gruntujący 0.21dm ³ /m ²	dm ³	6.6570	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		– S – wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0063	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0095	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
98 d.1 0	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów farbami zmywalnymi obmiar = 31.70m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	3.7723	0.000	0.00		
2*		– M – farby emulsyjne nawierzchniowe zmywalne 0.298dm ³ /m ²	dm ³	9.4466	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie 0.05

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
11 Pomieszczenie 0.06								
99 d.1 1	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami gruntującymi obmiar = $(3.48+2.26)*2*1.97+7.90-0.9*2.05-0.9*0.9 = 27.861m^2$	m ²					
1*		– R – robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	1.6717	0.000	0.00		
2*		– M – preparat gruntujący 0.21dm ³ /m ²	dm ³	5.8508	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		– S – wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0056	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0084	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
10 d.1 1	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności obmiar = $(3.48+2.26)*2*1.97+7.90-0.9*2.05-0.9*0.9 = 27.861m^2$	m ²					
1*		– R – robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	2.6468	0.000	0.00		
2*		– M – gips szpachlowy 0.3kg/m ²	kg	8.3583	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
10 d.1 1	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów farbami zmywalnymi obmiar = 7.90m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	0.9401	0.000	0.00		
2*		– M – farby emulsyjne nawierzchniowe zmywalne 0.298dm ³ /m ²	dm ³	2.3542	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
10 d.1 1	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian farbami zmywalnymi obmiar = $(3.48+2.26)*2*1.97-0.9*2.05-0.9*0.9 = 19.961m^2$	m ²					
1*		– R – robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	2.3754	0.000	0.00		
2*		– M – farby emulsyjne nawierzchniowe zmywalne 0.286dm ³ /m ²	dm ³	5.7088	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

Pomieszczenie 0.06

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
12 Pomieszczenie 0.07								
10 3 d.1 2	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności obmiar = $(1.12+3.48)*2*1.97-0.7*2.05*2-0.6*2.05-1.0*2.05+1.12*3.48 = 15.872m^2$	m ²					
1*		– R – robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	1.5078	0.000	0.00		
2*		– M – gips szpachlowy 0.3kg/m ²	kg	4.7616	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
10 4 d.1 2	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi obmiar = $(1.12+3.48)*2*1.97-0.7*2.05*2-0.6*2.05-1.0*2.05+1.12*3.48 = 15.872m^2$	m ²					
1*		– R – robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	0.9523	0.000	0.00		
2*		– M – preparat gruntujący 0.21dm ³ /m ²	dm ³	3.3331	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		– S – wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0032	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0048	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
10 5 d.1 2	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów farbami zmywalnymi obmiar = $1.12*3.48 = 3.898m^2$	m ²					
1*		– R – robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	0.4639	0.000	0.00		
2*		– M – farby emulsyjne nawierzchniowe zmywalne 0.298dm ³ /m ²	dm ³	1.1616	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
10 6 d.1 2	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian farbami zmywalnymi obmiar = $(1.12+3.48)*2*1.97-0.7*2.05*2-0.6*2.05-1.0*2.05 = 11.974m^2$	m ²					
1*		– R – robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	1.4249	0.000	0.00		
2*		– M – farby emulsyjne nawierzchniowe zmywalne 0.286dm ³ /m ²	dm ³	3.4246	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
10 7 d.1 2	KNR 4-01 1209-09	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o pow. do 1.0 m ² obmiar = $(0.7*2.05*2+0.6*2.05+1.0*2.05)*2 = 12.300m^2$	m ²					
1*		– R – robocizna 0.72r-g/m ²	r-g	8.8560	0.000	0.00		
2*		– M – papier ściemy 0.54ark/m ²	ark	6.6420	0.000		0.00	
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.085dm ³ /m ²	dm ³	1.0455	0.000		0.00	
4*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.091dm ³ /m ²	dm ³	1.1193	0.000		0.00	
5*		benzyna do lakierów 0.04dm ³ /m ²	dm ³	0.4920	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe						0.000	0.000	0.000
							0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie 0.07

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
13 Pomieszczenie 2.01 Hall								
10 8 d.1 3	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności obmiar = $36.3+(11.03+4.17)*2*2.20+(1.38+3.94)*2.20 = 114.884m^2$	m ²					
1*		– R – robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	10.9140	0.000	0.00		
2*		– M – gips szpachlowy 0.3kg/m ²	kg	34.4652	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
10 9 d.1 3	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi obmiar = $36.3+(11.03+4.17)*2*2.20+(1.38+3.94)*2.20 = 114.884m^2$	m ²					
1*		– R – robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	6.8930	0.000	0.00		
2*		– M – preparat gruntujący 0.21dm ³ /m ²	dm ³	24.1256	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		– S – wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0230	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0345	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
11 0 d.1 3	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi sufitów farbami zmywalnymi obmiar = 36.3m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	4.3197	0.000	0.00		
2*		– M – farby emulsyjne nawierzchniowe zmywalne 0.298dm ³ /m ²	dm ³	10.8174	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
11 1 d.1 3	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian farbami zmywalnymi obmiar = $(11.03+4.17)*2*2.20+(1.38+3.94)*2.20 = 78.584m^2$	m ²					
1*		– R – robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	9.3515	0.000	0.00		
2*		– M – farby emulsyjne nawierzchniowe zmywalne 0.286dm ³ /m ²	dm ³	22.4750	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

Pomieszczenie 2.01 Hall

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
14 Pomieszczenie 2.04 - Pomieszczenie magazynowe								
11 2 d.1 4	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi obmiar = $3.36*3.16+(3.36*2+3.16*2)*2.70-0.9$ = 44.926m ²	m ²					
1*		- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	2.6956	0.000	0.00		
2*		- M -- preparat gruntujący 0.21dm ³ /m ²	dm ³	9.4345	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0090	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0135	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
11 3 d.1 4	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności obmiar = $3.36*3.16+(3.36*2+3.16*2)*2.70-0.9$ = 44.926m ²	m ²					
1*		- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	4.2680	0.000	0.00		
2*		- M -- gips szpachlowy 0.3kg/m ²	kg	13.4778	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
11 4 d.1 4	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych sufitów farbami zmywalnymi obmiar = $3.36*3.16 = 10.618m^2$	m ²					
1*		- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	1.2635	0.000	0.00		
2*		- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe zmywalne 0.298dm ³ /m ²	dm ³	3.1642	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
11 5 d.1 4	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian farbami zmywalnymi obmiar = $(3.36*2+3.16*2)*2.70-0.9 = 34.308m^2$	m ²					
1*		- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	4.0827	0.000	0.00		
2*		- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe zmywalne 0.286dm ³ /m ²	dm ³	9.8121	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

kosztorys Słupy OSP Zdżary

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie 2.04 - Pomieszczenie magazynowe

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
1	Roboty budowlane w piwnicy				0.00
2	Sala główna				0.00
3	Pomieszczenie nr 1.01 Hall				0.00
4	Pomieszczenie 1.06 Zaplecze magazynowe				0.00
5	Pomieszczenie 1.07 Zaplecze kuchenne				0.00
6	Pomieszczenie 1.08 - Pom. gospodarcze				0.00
7	Pomieszczenie 1.09 - Pom. gospodarcze				0.00
8	Pomieszczenie 1.10 - Garaż				0.00
9	Pomieszczenie 1.11 - Pomieszczenie techniczne				0.00
10	Pomieszczenie 0.05				0.00
11	Pomieszczenie 0.06				0.00
12	Pomieszczenie 0.07				0.00
13	Pomieszczenie 2.01 Hall				0.00
14	Pomieszczenie 2.04 - Pomieszczenie magazynowe				0.00
	RAZEM				0.00

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do-staw-ca	Ce-na do-staw-cy	Ra-bat ma-ksy-ma-lny	Ra-bat za-sto-so-wa-ny
1.	benzyna do lakierów	dm ³	0.4920		0.4920	0.00	0.00					
2.	balustrady stalowe	m	12.6315		12.6315	0.00	0.00					
3.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	6.6650		6.6650	0.00	-0.00					
4.	gwoździe stolarskie	kg	0.5340		0.5340	0.00	-0.00					
5.	maty zbrojarskie 10 x10 fi 32	m ²	125.306 0		125.306 0	0.00	0.00					
6.	dyble stalowe	szt	534.000 0		534.000 0	0.00	0.00					
7.	siatka cięto-ciągniona z blachy stalowej gr. 2,0 mm otwory 20x62 mm	m ²	3.9688		3.9688	0.00	0.00					
8.	kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją surowe 14x14 cm	szt	5.5779		5.5779	0.00	0.00					
9.	narożniki ochronne typ 'Wema'	szt	5.5779		5.5779	0.00	0.00					
10.	narożniki stalowe ze stali kątowej	szt	28.8660		28.8660	0.00	0.00					
11.	farby emulsyjne nawierzchniowe zmywalne	dm ³	255.028 1		255.028 1	0.00	0.00					
12.	farby emulsyjne nawierzchniowe	dm ³	68.7394		68.7394	0.00	0.00					
13.	farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania	dm ³	8.7868		8.7868	0.00	-0.00					
14.	farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm ³	6.7576		6.7576	0.00	0.00					
15.	rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych	dm ³	3.0876		3.0876	0.00	0.00					
16.	zaprawa klejąca	kg	725.202 4		725.202 4	0.00	-0.00					
17.	zaprawa spoinująca	kg	56.8920		56.8920	0.00	0.00					
18.	pianka poliuretanowa	kg	1.6020		1.6020	0.00	0.00					
19.	podkładowa masa tynkarska	kg	48.8688		48.8688	0.00	0.00					
20.	zaprawa klejowa - sucha mieszanka	kg	755.731 6		755.731 6	0.00	0.00					
21.	folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm	m ²	249.391 2		249.391 2	0.00	-0.00					
22.	płyty styropianowe EPS 100 gr.4cm	m ²	84.1607		84.1607	0.00	0.00					
23.	piasek do zapraw	m ³	7.2959		7.2959	0.00	-0.00					
24.	piasek do zapraw	m ³	0.1804		0.1804	0.00	0.00					
25.	cement 25 z dodatkami	t	1.5818		1.5818	0.00	0.00					
26.	cement portlandzki z dodatkami 25	t	0.0361		0.0361	0.00	0.00					
27.	ciasto wapienne (wapno gaszone)	m ³	0.0216		0.0216	0.00	0.00					
28.	gips budowlany zwykły	kg	1195.36 50		1195.36 50	0.00	-0.00					
29.	gips budowlany	t	0.0002		0.0002	0.00	0.00					
30.	gips budowlany szpachlowy powierzchniowy	kg	1992.27 50		1992.27 50	0.00	0.00					
31.	gips szpachlowy	kg	143.767 8		143.767 8	0.00	0.00					
32.	gips budowlany szpachlowy	t	0.1317		0.1317	0.00	0.00					
33.	płyty gipsowo kartonowe gr. 12.5 mm	m ²	23.9684		23.9684	0.00	0.00					
34.	cegła	szt	174.468 0		174.468 0	0.00	0.00					
35.	ścianki i kabiny z laminatu HPL	m ²	24.4640		24.4640	0.00	0.00					
36.	nadproża prefabrykowane	m	3.6720		3.6720	0.00	0.00					
37.	podokienniki prefabrykowane	m	23.6844		23.6844	0.00	0.00					
38.	łączniki rozporowe kpl.'	szt	761.530 0		761.530 0	0.00	0.00					
39.	kształtowniki z blachy - profil główny'	m	511.700 0		511.700 0	0.00	0.00					
40.	kształtowniki z blachy - profil poprzeczny o długości 60 cm'	m	511.700 0		511.700 0	0.00	0.00					
41.	kształtowniki z blachy - kątownik przyścienny'	m	291.970 0		291.970 0	0.00	0.00					
42.	zawiesia do kształtowników'	szt	264.880 0		264.880 0	0.00	0.00					
43.	pręty mocujące'	szt	264.880 0		264.880 0	0.00	0.00					
44.	klamerki mocujące'	szt	860.860 0		860.860 0	0.00	0.00					
45.	płyty z włókien mineralnych o wym. 60x60x1,5 cm	szt	860.860 0		860.860 0	0.00	0.00					
46.	preparat gruntujący	dm ³	21.2208		21.2208	0.00	0.00					
47.	preparat gruntujący	dm ³	143.773 8		143.773 8	0.00	-0.00					

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do-staw-ca	Ce-na do-staw-cy	Ra-bat ma-ksy-ma-lny	Ra-bat za-sto-so-wa-ny
48.	panele podłogowe min AC 4	m ²	32.2400		32.2400	0.00	0.00					
49.	żywiczny tynk dekoracyjny	kg	488.688 0		488.688 0	0.00	-0.00					
50.	ciasto wapienne (wapno gaszone)	m ³	1.3145		1.3145	0.00	0.00					
51.	beton lekki zwarty i półzwarty z keram- zytu	m ³	2.9365		2.9365	0.00	0.00					
52.	beton zwykły z kruszywa naturalnego C12/15 (B-15)	m ³	8.2555		8.2555	0.00	0.00					
53.	zaprawa do spoinowania	kg	49.5261		49.5261	0.00	0.00					
54.	zaprawa cementowa M 12	m ³	5.2764		5.2764	0.00	0.00					
55.	zaprawa	m ³	0.3019		0.3019	0.00	0.00					
56.	zaprawa	m ³	0.1595		0.1595	0.00	0.00					
57.	płytki z kamieni sztucznych	m ²	1.4324		1.4324	0.00	0.00					
58.	płytki z kamieni sztucznych 30 x 30	m ²	140.908 2		140.908 2	0.00	0.00					
59.	płytki ścienne	m ²	192.601 5		192.601 5	0.00	0.00					
60.	listwy przyścienne z PCV	m	35.9600		35.9600	0.00	0.00					
61.	płyty pilśniowe bardzo twarde OSB 22mm	m ²	32.5500		32.5500	0.00	0.00					
62.	ościeżnice drzwiowe drewniane z re- gulowaną ościeżnicą szerokość ściany 25cm wymiar ościeżnicy 0,90m x 2, 10m	szt	2.0000		2.0000	0.00	0.00					
63.	ościeżnice drzwiowe drewniane z re- gulowaną ościeżnicą szerokość ściany 41cm wymiar ościeżnicy 1,38m x 2, 10m	szt	1.0000		1.0000	0.00	0.00					
64.	ościeżnice drzwiowe drewniane z re- gulowaną ościeżnicą szerokość ściany 25cm wymiar ościeżnicy 0,70m x 2, 10m	szt	1.0000		1.0000	0.00	0.00					
65.	ościeżnice drzwiowe drewniane z re- gulowaną ościeżnicą szerokość ściany 25cm wymiar ościeżnicy 1,00m x 2, 10m	szt	1.0000		1.0000	0.00	0.00					
66.	ościeżnice drzwiowe drewniane z re- gulowaną ościeżnicą szerokość ściany 25cm wymiar ościeżnicy 1,14m x 2, 10m	szt	1.0000		1.0000	0.00	0.00					
67.	ościeżnice drzwiowe drewniane z re- gulowaną ościeżnicą szerokość ściany 25cm wymiar ościeżnicy 0.8m x 2, 05m	szt	1.0000		1.0000	0.00	0.00					
68.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnętr- zne wewnątrzlokalowe o wym. 1.04 x 2.05	szt	4.0000		4.0000	0.00	0.00					
69.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnętr- zne wewnątrzlokalowe o wym. 1.14 x 2.05	szt	1.0000		1.0000	0.00	0.00					
70.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnętr- zne wewnątrzlokalowe o wym. 0,70 x 2.05'	szt	1.0000		1.0000	0.00	0.00					
71.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnętr- zne wewnątrzlokalowe o wym. 1,00 x 2.05	szt	1.0000		1.0000	0.00	0.00					
72.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnętr- zne wewnątrzlokalowe o wym. 0,60 x 2.05	szt	1.0000		1.0000	0.00	0.00					
73.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnętr- zne wewnątrzlokalowe o wym. 0,80x 2.05	szt	1.0000		1.0000	0.00	0.00					
74.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnętr- zne wejściowe o wym1,38m x 2,05m dzielone na 1,0m x2,05 + 0,38 x 2,05	szt	1.0000		1.0000	0.00	0.00					
75.	taśma papierowa perforowana szer.50 mm gr.0.2 mm	m	51.6803		51.6803	0.00	0.00					
76.	papier ściemy	m ²	1.0680		1.0680	0.00	0.00					
77.	papier ściemy	ark	6.6420		6.6420	0.00	0.00					
78.	woda	m ³	4.0943		4.0943	0.00	0.00					
79.	materiały pomocnicze	zl					-0.00					

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat ma ksy- ma lny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
RAZEM												

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	środek transportowy	m-g	15.9988	0.00	-0.00
2.	wyciąg	m-g	43.7598	0.00	0.00
3.	żuraw okienny przenośny 0,15 t	m-g	1.0425	0.00	0.00
4.	betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	11.4530	0.00	-0.00
5.	mieszarka do zapraw	m-g	0.1872	0.00	-0.00
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł